Coordenadoria do Centro de Seleção

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS Nº 137, DE 30 DE OUTUBRO DE 2019
Divulga a Relação de Inscrições Indeferidas e Abre Prazo para Interposição de Recursos do PSVLetras-Libras –

LICEaD-2020/UFGD

A COORDENADORIA DO CENTRO DE SELEÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no

uso de suas atribuições  legais,  considerando a  Portaria nº 722/2016, que atribui  a  competência  para

gerenciar  o Processo Sele vo Ves bular  Letras  Libras  –  Licenciatura  EaD –  UFGD 2020 e  o  Edital  de

Abertura CCS nº 10/2019, RESOLVE:

1. DIVULGAR, na forma do Anexo I, a relação de inscrições INDEFERIDAS do Processo Sele vo Ves bular
Letras Libras – Licenciatura EaD – UFGD 2020.

2. INFORMAR aos  candidatos  que veram a  Inscrição  INDEFERIDA,  que,  caso  queiram,  apresentem
requerimento, em grau de recurso, no período compreendido entre 8h do dia 31 de outubro de 2019 às
17h do dia 01 de novembro de 2019 , em formulário próprio disponível na Área Restrita do candidato,
devidamente fundamentado, seguindo os seguintes passos:

a) acessar a área restrita em h p://arearestrita.ufgd.edu.br/;
b) clicar no menu à esquerda no subitem recursos;
c) clicar no botão novo recurso;
d) digitar e gravar o recurso;
e) após digitar o recurso, o candidato deverá, OBRIGATORIAMENTE, clicar na seta verde para confirmar o
envio do requerimento de recurso.

2.1. O prazo de interposição de recurso é EXCLUSIVO para comprovação de pagamento da Taxa de
Inscrição. Assim, caso o candidato tenha efetuado o pagamento  no prazo previsto no cronograma do
certame e possua comprovante, poderá interpor recurso no período estabelecido neste Edital.

3. Após o preenchimento do requerimento na Área Restrita, o candidato deverá enviar o comprovante
de pagamento e o requerimento pela página h ps://selecao.ufgd.edu.br/psv clicando em: RECURSOS DE
INSCRIÇÕES INDEFERIDAS, até as às 17h do dia 01 de novembro de 2019.

3.1. Para regularizar sua inscrição INDEFERIDA no processo proceda da seguinte forma:

a) Caso tenha efetuado o pagamento e não tenha informado o CPF e conste como INDEFERIDA, envie o
comprovante e requerimento e solicite a a vação de sua inscrição;
b) Caso tenha efetuado o pagamento e tenha informado o CPF de terceiro, tular da conta u lizada,
envie o comprovante e  requerimento solicite a a vação de sua inscrição.

4. INFORMAR que não serão aceitos e/ou avaliados recursos interpostos fora do prazo e/ou desalinhado
com as orientações constantes deste Edital de Divulgação.

5. Os candidatos cujas as inscrições foram DEFERIDAS encontram-se a vas e podem ser acompanhadas
por meio da área restrita em h p://arearestrita.ufgd.edu.br/  .

6. INFORMAR, que o resultado da análise dos recursos será divulgado no dia 05 de novembro de 2019,
na página do processo sele vo em: h ps://cs.ufgd.edu.br/ves bular/2020 .

Nelson Tsuji Junior
Coordenador do Centro de Seleção

 Inscrições Indeferidas do PSVLetras-Libras – LICEaD-2020/UFGD – Página 1 de 6

Coordenadoria do Centro de Seleção

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS Nº 137, DE 30 DE OUTUBRO DE 2019
Divulga a Relação de Inscrições Indeferidas e Abre Prazo para Interposição de Recursos do PSVLetras-Libras –

LICEaD-2020/UFGD

ANEXO I – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

INSCRIÇÃO NOME CPF OPÇÃO

2019132000146 ADEMAR FERREIRA FORTUNATO 694.xxx.xxx-72 Vagas Remanescentes

2019132000123 ADRIELE ESTABOLES DA SILVA SARAIVA 048.xxx.xxx-76 Vagas Prioritárias

2019132000110 ADRIELI CAROLINE MARQUES LOPES 701.xxx.xxx-07 Vagas Remanescentes

2019132000286 ADRIELLEN CARDOSO WEIS 039.xxx.xxx-13 Vagas Remanescentes

2019132000127 AILTON FERREIRA DE ARAUJO 830.xxx.xxx-87 Vagas Remanescentes

2019132000153 ALDEMIR JULIO 035.xxx.xxx-90 Vagas Prioritárias

2019132000202 ALESSANDRA FREI SILVA 003.xxx.xxx-77 Vagas Remanescentes

2019132000184 ALEXSANDRA APARECIDA MARENGO DIAS 007.xxx.xxx-90 Vagas Remanescentes

2019132000055 ALINE DALCY DE SOUZA 300.xxx.xxx-08 Vagas Remanescentes

2019132000098 ALINE FUSGHEIRA PEREIRA 056.xxx.xxx-58 Vagas Remanescentes

2019132000130 ALINE MARQUES PEREIRA 044.xxx.xxx-82 Vagas Remanescentes

2019132000139 AMERICA JULIANA FREITAS DA SILVA 058.xxx.xxx-09 Vagas Remanescentes

2019132000114 ANA CAROLINA DA SILVA CARREGARO 073.xxx.xxx-58 Vagas Remanescentes

2019132000049 ANA FLAVIA PEREIRA DOS REIS 064.xxx.xxx-77 Vagas Remanescentes

2019132000125 ANA PAULA OVELAR 079.xxx.xxx-90 Vagas Remanescentes

2019132000094 ANA PAULA PEREIRA SOUZA 048.xxx.xxx-27 Vagas Remanescentes

2019132000029 ANA PAULA SOUZA RODRIGUES 042.xxx.xxx-13 Vagas Remanescentes

2019132000243 ANA ROSA  CABRAL AGUIRRE 987.xxx.xxx-04 Vagas Remanescentes

2019132000083 ANDREA MARIA DE OLIVEIRA COSTA 931.xxx.xxx-04 Vagas Remanescentes

2019132000208 ANDRE LUIZ FELIX COSTA 015.xxx.xxx-46 Vagas Prioritárias

2019132000237 ANDRESSA DE BARROS GUIMARAES DOS REIS 471.xxx.xxx-15 Vagas Remanescentes

2019132000221 ANNY CAROLINE DE SOUZA DANTAS 001.xxx.xxx-51 Vagas Remanescentes

2019132000244 ANTONIO JORGE PINHO DE MATTOS 739.xxx.xxx-34 Vagas Prioritárias

2019132000012 ARIADNE SILVERIO MACHADO 058.xxx.xxx-37 Vagas Remanescentes

2019132000051 ARLENE DO CARMO FAUSTINO 067.xxx.xxx-95 Vagas Remanescentes

2019132000276 ATOS DA SILVA PIRES 491.xxx.xxx-34 Vagas Remanescentes

2019132000081 BEATRIS RODRIGUES 035.xxx.xxx-69 Vagas Remanescentes

2019132000135 BIANCA ALVES SILVA 043.xxx.xxx-23 Vagas Remanescentes

2019132000201 BIANCA APARECIDA CARDOSO 042.xxx.xxx-94 Vagas Remanescentes

2019132000280 BIANCA RODRIGUES  BRITES 053.xxx.xxx-52 Vagas Remanescentes

2019132000186 BRUNA ANDRESSA CASTILHO OLIVEIRA 073.xxx.xxx-98 Vagas Remanescentes

2019132000064 BRUNA DOS SANTOS ALVES 055.xxx.xxx-14 Vagas Remanescentes

2019132000050 BRUNO AZEVEDO COSTA 051.xxx.xxx-38 Vagas Remanescentes

2019132000176 CARLA CABALLERO FERNANDES DELBANE 046.xxx.xxx-88 Vagas Remanescentes

 Inscrições Indeferidas do PSVLetras-Libras – LICEaD-2020/UFGD – Página 2 de 6

Coordenadoria do Centro de Seleção

INSCRIÇÃO NOME CPF OPÇÃO

2019132000272 CARLA CRISTINA DE OLIVEIRA BERALDO 050.xxx.xxx-13 Vagas Remanescentes

2019132000162 CARLA SAMARA INSFRAN DOS SANTOS 059.xxx.xxx-00 Vagas Prioritárias

2019132000277 CARLOS ALBERTO NEPOMUCENO COLOMBO 788.xxx.xxx-25 Vagas Remanescentes

2019132000170 CAROLINA LEITAO RODRIGUES 018.xxx.xxx-29 Vagas Remanescentes

2019132000192 CATHIANNE BATISTA BISCAYA DE SOUZA 803.xxx.xxx-91 Vagas Remanescentes

2019132000226 CELESTINA VANESSA DO NASCIMENTO ORMUNDO 026.xxx.xxx-59 Vagas Remanescentes

2019132000245 CELIA CENTURION CORDEIRO 017.xxx.xxx-13 Vagas Remanescentes

2019132000247 CELSO LUIS CAMPOS 305.xxx.xxx-64 Vagas Remanescentes

2019132000189 CLEONICE GOMES DOS SANTOS 661.xxx.xxx-20 Vagas Remanescentes

2019132000190 CLISSY MACHADO DA SILVA COSTA 797.xxx.xxx-25 Vagas Remanescentes

2019132000282 CRISTIANE AQUINO MACEDO 040.xxx.xxx-04 Vagas Remanescentes

2019132000283 CRISTIANE CABRAL DE ALENCAR 848.xxx.xxx-63 Vagas Remanescentes

2019132000089 DAIANA ROSA FERREIRA 002.xxx.xxx-16 Vagas Remanescentes

2019132000145 DAIANE LIMA DOS SANTOS 040.xxx.xxx-07 Vagas Remanescentes

2019132000248 DALETE CALIXTRO ORTIZ 047.xxx.xxx-84 Vagas Remanescentes

2019132000180 DANIELA DE ARAUJO PICCETTE 064.xxx.xxx-06 Vagas Remanescentes

2019132000014 DANIELE DOS SANTOS FERNANDES 021.xxx.xxx-71 Vagas Remanescentes

2019132000015 DAYANE GONCALVES DE SOUZ 014.xxx.xxx-27 Vagas Prioritárias

2019132000246 DEBORA MARTINS 028.xxx.xxx-11 Vagas Prioritárias

2019132000223 DIEGO LAIER ARAUJO 011.xxx.xxx-57 Vagas Remanescentes

2019132000039 EDILEUZA SANTOS LIGERON 054.xxx.xxx-95 Vagas Remanescentes

2019132000084 EDUARDO HILARIO DA ROCHA 059.xxx.xxx-11 Vagas Remanescentes

2019132000250 ELAINE GONCALVES MARTINS 970.xxx.xxx-91 Vagas Prioritárias

2019132000281 ELAINE RODRIGUES DA SILVA 024.xxx.xxx-09 Vagas Prioritárias

2019132000002 ELIANE CORDEIRO 849.xxx.xxx-53 Vagas Remanescentes

2019132000262 ELISANDRA RECH 010.xxx.xxx-00 Vagas Remanescentes

2019132000278 ELISANDRA SILVA DOS SANTOS 040.xxx.xxx-04 Vagas Remanescentes

2019132000156 ELISANGELA MARIA DOS SANTOS 828.xxx.xxx-20 Vagas Remanescentes

2019132000229 ELISIANE DE OLIVEIRA CEZARIO 082.xxx.xxx-06 Vagas Remanescentes

2019132000037 FABIANA MICHELI ESTOPA 018.xxx.xxx-03 Vagas Remanescentes

2019132000022 FABIO MACIEL LOUREIRO 027.xxx.xxx-40 Vagas Remanescentes

2019132000068 FABIULA KUTTERT SANT´ANA 027.xxx.xxx-83 Vagas Remanescentes

2019132000144 FERNANDA CONCIANZA DA SILVA 071.xxx.xxx-40 Vagas Remanescentes

2019132000013 FERNANDA GONCALVES DE SOUZA 373.xxx.xxx-51 Vagas Prioritárias

2019132000043 FLAVIA FAGUNDES DE ALMEIDA 044.xxx.xxx-32 Vagas Remanescentes

2019132000148 FRANCIELE DE OLIVEIRA BATISTA RODRIGUES 021.xxx.xxx-20 Vagas Remanescentes

2019132000138 GABRIELA PINTO BATISTA 073.xxx.xxx-80 Vagas Remanescentes

2019132000113 GABRIELLI OLMEDO DA SILVA 071.xxx.xxx-38 Vagas Remanescentes

2019132000054 GEOVANA ALVES DE ANDRADE 163.xxx.xxx-18 Vagas Prioritárias

 Inscrições Indeferidas do PSVLetras-Libras – LICEaD-2020/UFGD – Página 3 de 6

Coordenadoria do Centro de Seleção

INSCRIÇÃO NOME CPF OPÇÃO

2019132000287 GEOVANA GOMES DE OLIVEIRA 057.xxx.xxx-90 Vagas Remanescentes

2019132000038 GISELE IBANHES PEREIRA 033.xxx.xxx-03 Vagas Remanescentes

2019132000267 GISLAINE PEREIRA DE SOUZA SILVA 018.xxx.xxx-37 Vagas Remanescentes

2019132000210 GLAUCIA MIRELE RODRIGUES 001.xxx.xxx-03 Vagas Remanescentes

2019132000263 GREYCIELLI OLIVEIRA MARINHO 049.xxx.xxx-01 Vagas Remanescentes

2019132000169 HELOISA BORGES DE OLIVEIRA NEVES 059.xxx.xxx-58 Vagas Prioritárias

2019132000080 HIGOR ALAN OLIVEIRA LOPES 046.xxx.xxx-57 Vagas Remanescentes

2019132000034 ITALO CAMARGO DE OLIVEIRA 062.xxx.xxx-97 Vagas Remanescentes

2019132000227 IVANI EUVIRA DA ROCHA 844.xxx.xxx-53 Vagas Remanescentes

2019132000070 JAINE FERNANDES PAIM 051.xxx.xxx-03 Vagas Prioritárias

2019132000035 JAINE RODRIGUES ANDRADE 065.xxx.xxx-89 Vagas Remanescentes

2019132000236 JAKLINE SOARES BORGES DOS SANTOS 012.xxx.xxx-59 Vagas Remanescentes

2019132000235 JALIANE SOARES BORGES DOS SANTOS 025.xxx.xxx-57 Vagas Remanescentes

2019132000040 JANAINA ARAUJO DA SILVA 000.xxx.xxx-37 Vagas Remanescentes

2019132000122 JANAINA SUELLEN BENITES DE MEDEIROS 051.xxx.xxx-09 Vagas Remanescentes

2019132000199 JEAN CARLOS SOUZA SILVA 043.xxx.xxx-20 Vagas Prioritárias

2019132000200 JESSICA ALVES BESCHERA 030.xxx.xxx-62 Vagas Remanescentes

2019132000222 JESSICA ARAUJO ANDRADE CABREIRA 032.xxx.xxx-40 Vagas Remanescentes

2019132000090 JESSICA MENEZES RIBEIRO 067.xxx.xxx-85 Vagas Remanescentes

2019132000102 JOELMA DE SOUZA TAVARES 019.xxx.xxx-42 Vagas Remanescentes

2019132000240 JOSE CLAUDIO SOUTO 728.xxx.xxx-72 Vagas Remanescentes

2019132000206 JOSE EUCLIDES ALVES LEIVA 029.xxx.xxx-13 Vagas Prioritárias

2019132000060 JOSELAINE DIAS DE LIMA SILVA 945.xxx.xxx-72 Vagas Remanescentes

2019132000217 JOSE LUCAS PIROLI ALVES 049.xxx.xxx-73 Vagas Remanescentes

2019132000073 JOSE MOREIRA SILVEIRA 541.xxx.xxx-15 Vagas Remanescentes

2019132000106 JOSE VINICIUS MENEGATTI FERREIRA 009.xxx.xxx-12 Vagas Prioritárias

2019132000253 JOSE VITOR SALES 028.xxx.xxx-00 Vagas Remanescentes

2019132000134 JOSIMAR DE MATOS FURTADO VIEIRA 609.xxx.xxx-15 Vagas Remanescentes

2019132000163 JOZIL DOS SANTOS 005.xxx.xxx-07 Vagas Remanescentes

2019132000242 JUSSARA SALOMAO 851.xxx.xxx-49 Vagas Remanescentes

2019132000121 KAREN ANDRESSA SOARES PIRES 050.xxx.xxx-37 Vagas Remanescentes

2019132000118 KARIANE KASSIA SOUZA DE OLIVEIRA 003.xxx.xxx-84 Vagas Prioritárias

2019132000165 KEMILY JANAINA MARQUES JARA 017.xxx.xxx-65 Vagas Remanescentes

2019132000284 LAISA GERONIMO FIALHO 066.xxx.xxx-96 Vagas Remanescentes

2019132000004 LARISSA QUEIROZ GABRIEL 042.xxx.xxx-62 Vagas Remanescentes

2019132000036 LARYSSA FERNANDA DE OLIVEIRA SANTOS 064.xxx.xxx-93 Vagas Remanescentes

2019132000046 LAURA PATRIZZI VOLF 481.xxx.xxx-45 Vagas Remanescentes

2019132000249 LEDINEIA DA SILVA NERES 025.xxx.xxx-29 Vagas Prioritárias

2019132000204 LEIA APARECIDA RAMOS CHAVONI 653.xxx.xxx-68 Vagas Remanescentes

 Inscrições Indeferidas do PSVLetras-Libras – LICEaD-2020/UFGD – Página 4 de 6

Coordenadoria do Centro de Seleção

INSCRIÇÃO NOME CPF OPÇÃO

2019132000224 LENITA BEUKHOF 934.xxx.xxx-00 Vagas Remanescentes

2019132000126 LEONARDO ALAN ALVES DOS SANTOS 064.xxx.xxx-94 Vagas Remanescentes

2019132000211 LETICIA RAMALHO BATISTA 056.xxx.xxx-63 Vagas Remanescentes

2019132000232 LUCIANA DA SILVA SANTOS 009.xxx.xxx-07 Vagas Remanescentes

2019132000005 LUCIELE FIORAVANTE FREITAS BARBOSA 051.xxx.xxx-04 Vagas Remanescentes

2019132000025 MAISA NONATO CHAGAS 022.xxx.xxx-70 Vagas Remanescentes

2019132000017 MARA DE ARAUJO MARTINS 969.xxx.xxx-87 Vagas Remanescentes

2019132000018 MARCIA CRISTINA QUEIROZ GABRIEL 770.xxx.xxx-91 Vagas Remanescentes

2019132000241 MARCIA ROSA MOREIRA DA SILVA ARTIAGA 009.xxx.xxx-40 Vagas Remanescentes

2019132000136 MARCUS ANTONIO CLEMENTE PAIVA 862.xxx.xxx-04 Vagas Remanescentes

2019132000095 MARCUS LUIZ DA SILVA CAMPITELI 078.xxx.xxx-24 Vagas Remanescentes

2019132000112 MARIA EDUARDA DA COSTA E SILVA 075.xxx.xxx-92 Vagas Prioritárias

2019132000285 MARIA MADALENA MACEDO DO NASCIMENTO 903.xxx.xxx-00 Vagas Remanescentes

2019132000131 MARIA SANDRA RAMOS CARDOSO 774.xxx.xxx-34 Vagas Remanescentes

2019132000205 MARILDA FRETES 661.xxx.xxx-34 Vagas Prioritárias

2019132000108 MARILENE BAMBIL DOS SANTOS 020.xxx.xxx-26 Vagas Remanescentes

2019132000151 MATHEUS HENRIQUE CARVALHO MATOS 494.xxx.xxx-01 Vagas Remanescentes

2019132000257 MELISSA TERRA PEREIRA 897.xxx.xxx-91 Vagas Remanescentes

2019132000187 MICHELE BERTOTTI 017.xxx.xxx-55 Vagas Remanescentes

2019132000086 MIKAELY GEORGIA FREIRE SILVA 010.xxx.xxx-94 Vagas Remanescentes

2019132000072 MILENA DOS SANTOS PEIXOTO 886.xxx.xxx-87 Vagas Prioritárias

2019132000174 MIRI KELLY GARCIA VILHALVA 073.xxx.xxx-46 Vagas Remanescentes

2019132000279 NADIA FERNANDA DA SILVA 036.xxx.xxx-38 Vagas Remanescentes

2019132000194 NADIA RODRIGUES CARDOSO 705.xxx.xxx-20 Vagas Remanescentes

2019132000104 NAJLA DELGADO MARQUES 727.xxx.xxx-53 Vagas Prioritárias

2019132000137 NATALIA KAROLINE MENEZES BRITO 066.xxx.xxx-80 Vagas Remanescentes

2019132000275 NEILA MARIA VITORAZZO FREIRE 172.xxx.xxx-29 Vagas Remanescentes

2019132000093 NELIDES CALACHEQUE MARQUES 018.xxx.xxx-00 Vagas Prioritárias

2019132000159 NELSON TSUJI JUNIOR 019.xxx.xxx-28 Vagas Prioritárias

2019132000213 NOEMIA RICARTE NUNES 287.xxx.xxx-75 Vagas Remanescentes

2019132000128 PAMELLA RAYSSA MAIDANA ARECO 046.xxx.xxx-11 Vagas Remanescentes

2019132000129 PATRICIA OLMEDO VIEIRA RODRIGUES 020.xxx.xxx-36 Vagas Remanescentes

2019132000088 PAULA CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA 707.xxx.xxx-15 Vagas Remanescentes

2019132000182 PAULA EMILIA SCRUPH HUMER 287.xxx.xxx-26 Vagas Remanescentes

2019132000032 RAQUEL CARBONARO DE OLIVEIRA 019.xxx.xxx-62 Vagas Remanescentes

2019132000109 REGIANE MATIAS ROCHA MELO 012.xxx.xxx-37 Vagas Prioritárias

2019132000154 REGINA MARIZA MARINHO GALDINO 561.xxx.xxx-87 Vagas Prioritárias

2019132000016 ROBSON NUNES FERREIRA 021.xxx.xxx-04 Vagas Prioritárias

2019132000269 RODRIGO DA COSTA 045.xxx.xxx-31 Vagas Remanescentes

 Inscrições Indeferidas do PSVLetras-Libras – LICEaD-2020/UFGD – Página 5 de 6

Coordenadoria do Centro de Seleção

INSCRIÇÃO NOME CPF OPÇÃO

2019132000087 ROSANGELA ABICHO MORAIS 067.xxx.xxx-09 Vagas Remanescentes

2019132000092 ROSANGELA PAIVA DE FREITAS 489.xxx.xxx-91 Vagas Prioritárias

2019132000238 ROSIELY  CAMPOS FAGUNDES MACEDO 014.xxx.xxx-50 Vagas Remanescentes

2019132000175 ROSILEIA BENITES 073.xxx.xxx-30 Vagas Remanescentes

2019132000142 ROSIMERY VIEIRA MILTON 034.xxx.xxx-63 Vagas Remanescentes

2019132000179 SAMUEL CARRILHO RUIS 056.xxx.xxx-62 Vagas Prioritárias

2019132000133 SANDRA MARTINS DE BRITO 779.xxx.xxx-00 Vagas Remanescentes

2019132000209 SANDRA MONICA BORGES DE SOUZA 279.xxx.xxx-83 Vagas Remanescentes

2019132000107 SANDRA MORAIS VILASBOA 046.xxx.xxx-89 Vagas Remanescentes

2019132000041 SANDRINE LOPES DA SILVA 064.xxx.xxx-66 Vagas Remanescentes

2019132000003 SARAH MAGALHAES PARREIRA 367.xxx.xxx-96 Vagas Prioritárias

2019132000258 SEBASTIAO PEDRO DE LIMA 776.xxx.xxx-68 Vagas Remanescentes

2019132000164 SHELLEN ORTENEY 074.xxx.xxx-36 Vagas Remanescentes

2019132000062 SIDNEI PANTALEAO DA SILVA 011.xxx.xxx-24 Vagas Remanescentes

2019132000197 SIMARA GALEANO DIAS 051.xxx.xxx-32 Vagas Remanescentes

2019132000042 SIMONE ROSA SOUZA 029.xxx.xxx-11 Vagas Remanescentes

2019132000052 SUELISE LISBOA GALEANO HOLISBACH 050.xxx.xxx-07 Vagas Prioritárias

2019132000183 SUZIANE DE LIMA GONCALVES 064.xxx.xxx-54 Vagas Remanescentes

2019132000119 TAISON GENES ROMEIRO 044.xxx.xxx-46 Vagas Remanescentes

2019132000007 TALITA DA CRUZ CARLOS 050.xxx.xxx-10 Vagas Remanescentes

2019132000193 TALITA VITORIA DE FARIAS TORALES 063.xxx.xxx-75 Vagas Remanescentes

2019132000031 TALYTA BOM PALHANO DA SILVA 011.xxx.xxx-96 Vagas Remanescentes

2019132000150 TANIA MARCIA PEREIRA DA SILVA FUJII 408.xxx.xxx-72 Vagas Remanescentes

2019132000097 TARCILA FRANCINE DE LIMA 031.xxx.xxx-84 Vagas Prioritárias

2019132000069 THAIS CRISTINA DE ALMEIDA MOURA 038.xxx.xxx-03 Vagas Remanescentes

2019132000191 THAIS MARINARA SANTOS DE OLIVEIRA 061.xxx.xxx-29 Vagas Remanescentes

2019132000056 VAGNA BALBUENO DA SILVA 774.xxx.xxx-91 Vagas Remanescentes

2019132000132 VANESSA BRIDA MARTINS 004.xxx.xxx-52 Vagas Remanescentes

2019132000155 VANESSA CAROLINE TEIXEIRA MEDEIROS 070.xxx.xxx-95 Vagas Remanescentes

2019132000256 VANESSA MAHL ARRIGHI 046.xxx.xxx-11 Vagas Remanescentes

2019132000195 VICTOR PAULO ANDRADE 036.xxx.xxx-86 Vagas Remanescentes

2019132000251 VILMA CARVALHO LINS 913.xxx.xxx-00 Vagas Remanescentes

2019132000071 VILSON GOMES RODRIGUES FILHO 023.xxx.xxx-36 Vagas Remanescentes

2019132000233 VITORIA MARIA SILVEIRA NUNES 055.xxx.xxx-12 Vagas Prioritárias

2019132000045 WILSON ESTIGARRIBIA DE MATOS 816.xxx.xxx-20 Vagas Prioritárias

2019132000074 ZENAIDE PEREIRA SA SILVA 542.xxx.xxx-20 Vagas Remanescentes

 Inscrições Indeferidas do PSVLetras-Libras – LICEaD-2020/UFGD – Página 6 de 6